
1 
 

 
 
 
 

 

Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e Didattico, 
riservato a studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024 - pubblicato con D.R. 
1232/2023 (prot. 268868) del 08.11.2023. 
 

Vincitori e idonei Scuola di Scienze della Salute Umana 

LA DIRIGENTE 

VISTO il D.R. 34/2024 (prot. 4451) del 08.1.2024 con cui è stata emanata l’approvazione atti; 

DECRETA 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie per la Scuola di Scienze della Salute Umana: 

TUTOR ORIENTAMENTO 

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito 

7126924 45 Precede per minor valore ISEE Vincitore 

DT32178 45  Vincitore 

7151505 43  Vincitore 

7100699 42  Vincitore 

DT32229 41  Vincitore 

6113308 40 Precede per minor valore ISEE Vincitore 

DT31176 40  Vincitore 

7007502 39  Vincitore 

7007153 38 Precede per minor valore ISEE Vincitore 

5504073 38  Vincitore 

7008612 37 Precede per minor valore ISEE Vincitore 

6410257 37 Precede per età Vincitore 

6238251 37 Precede per età Vincitore 

DT31870 37  Vincitore 

DT32277 36  Vincitore 

7030152 35 Precede per minor valore ISEE Vincitore 

7008087 35  Vincitore 

6328383 33  Vincitore 

7007672 31 Precede per minor valore ISEE Vincitore 

7029851 31  Vincitore 

7061220 30 Precede per minor valore ISEE Vincitore 



2 
 

TUTOR ORIENTAMENTO 

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito 

7127424 30  Vincitore 

DT31760 28  Vincitore 

7079314 27  Vincitore 

7021733 26 Precede per minor valore ISEE Idoneo 

7027661 26  Idoneo 

6403856 25  Idoneo 

 

TUTOR DIDATTICO - Chimica 

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito 

7112434 45  Vincitore 

DT31018 45  Vincitore 

DT31874 42 Precede per età Vincitore 

DT31020 42 Precede per età Vincitore 

DT31758 42 Precede per età Vincitore 

DT32177 42  Vincitore 

7006288 37  Vincitore 

7143192 34  Vincitore 

 

TUTOR DIDATTICO - Fisica 

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito 

DT32026 45  Vincitore 

DT31814 43  Vincitore 

 

TUTOR DIDATTICO - Matematica 

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito 

DT31668 45  Vincitore 

 

Per l’accettazione/rinuncia dell’incarico e stipula del contratto i vincitori saranno contattati 
dall’UP Orientamento.  

La documentazione completa in originale è disponibile presso gli uffici dell’Area Servizi alla 
Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze. 

 
La Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Maria Orfeo 


		2024-01-08T19:30:39+0100




